２０２２年１２⽉吉⽇

お取引様各位
マルミ光機株式会社

⼀部製品の価格改定のお知らせ

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
原材料費、製造・物流コストな⾼騰等により価格を維持する事が難しい状況にあります。つ
きましては不本意ではありますが⼀部製品の価格を改定させて頂きたく、何卒ご理解を賜
りますようお願い申し上げます。

下記の通り出荷価格の改定を⾏います。あわせて、メーカー希望⼩売価格を設定している製
品は、希望⼩売価格の改定を実施致します。

記

改定時期
２０２３年１⽉２５⽇出荷分から

改定商品
EXUS LensProtect MarkⅡ
DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R

改定商品詳細は別紙をご参照お願い致します。

価格改定率
約 5％増

以上

NO JANコード 商品名 希望⼩売価格
1 4957638150019 40.5 mm    EXUS LensProtect MarkⅡ オープン
2 4957638150026 43 mm      EXUS LensProtect MarkⅡ オープン
3 4957638150040 46 mm      EXUS LensProtect MarkⅡ オープン
4 4957638150064 49 mm      EXUS LensProtect MarkⅡ オープン
5 4957638150071 52 mm      EXUS LensProtect MarkⅡ オープン
6 4957638150088 55 mm      EXUS LensProtect MarkⅡ オープン
7 4957638150095 58 mm      EXUS LensProtect MarkⅡ オープン
8 4957638150101 62 mm      EXUS LensProtect MarkⅡ オープン
9 4957638150118 67 mm      EXUS LensProtect MarkⅡ オープン

10 4957638150125 72 mm      EXUS LensProtect MarkⅡ オープン
11 4957638150132 77 mm      EXUS LensProtect MarkⅡ オープン
12 4957638150149 82 mm      EXUS LensProtect MarkⅡ オープン
13 4957638150187 86 mm      EXUS LensProtect MarkⅡ オープン
14 4957638150194 95 mm      EXUS LensProtect MarkⅡ オープン
15 4957638150217 37 mm      EXUS LensProtect MarkⅡ オープン
16 4957638150262 39 mm      EXUS LensProtect MarkⅡ オープン

NO JANコード 商品名 希望⼩売価格
1 4957638159586 30 mm    DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R オープン
2 4957638159210 37mm-B     DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R オープン
3 4957638159012 40.5mm-B   DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R オープン
4 4957638159029 43 mm    DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R オープン
5 4957638159043 46 mm-B   DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R オープン
6 4957638159067 49 mm      DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R オープン
7 4957638159074 52 mm      DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R オープン
8 4957638159081 55 mm      DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R オープン
9 4957638159098 58 mm      DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R オープン

10 4957638159104 62 mm      DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R オープン
11 4957638159111 67 mm      DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R オープン
12 4957638159128 72 mm      DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R オープン
13 4957638159135 77 mm      DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R オープン
14 4957638159142 82 mm      DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R オープン
15 4957638159180 86 mm      DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R オープン
16 4957638159197 95 mm      DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R オープン
17 4957638159203 105 mm     DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R オープン
18 4957638159494 37mm-W     DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R オープン
19 4957638159432 40.5mm-W   DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R オープン
20 4957638159593 46 mm-W   DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R オープン

EXUS LensProtect MarkⅡ

DHG ｽｰﾊﾟｰﾚﾝｽﾞﾌﾟﾛﾃｸﾄ/R

マルミ光機株式会社 価格改定リスト（2023年1⽉25⽇） 全36アイテム

	一部製品の価格改定のお知らせ（2023.01
	EXUS LP MK2  DHGSR  価格改定